琼 台 师 范 学 院 教 务 处 文 件

琼台教务学籍〔2020〕13号

关于同意梁煜强同学休学的决定
各教学单位：

梁煜强, 女，学号0708170126，系音乐学院2017(五)舞蹈表演班五年一贯制学生，该生因生病为由,现申请休学一年。
根据学校学籍管理相关规定，经研究决定：

同意梁煜强同学休学一年（自2020年2月起至2021年2月），复学后入相应专业2018级学习。
                                          教务处
                                     2020年7月3日
琼台师范学院教务处                       2020年7月3日印发